
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2021 
WÓJTA GMINY WYMIARKI 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021r. 
poz. 305), oraz na podstawie § 12 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXIII/128/2020 r. z dnia 
18 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody  w kwocie 13.155.304,38 zł w tym 

- dochody bieżące w kwocie 11.649.271,38 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.506.033,00 zł 

2. Ustala się planowane wydatki po zmianach w kwocie 13.908.077,92 zł w tym 

- wydatki bieżące w kwocie 11.775.978,92 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2.132.099,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Lech Miszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5291F1BF-5D71-44E6-8F94-767263B932B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.45.2021 

Wójta Gminy Wymiarki 

z dnia 1 września 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok. 

               
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 2 451 310,60 0,00 2 451 310,60   
  75011  Urzędy wojewódzkie 51 635,00 0,00 51 635,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 42 615,00 -900,00 41 715,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00   
  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 13 375,00 0,00 13 375,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 125,00 -125,00 0,00   

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 20,00 -20,00 0,00   

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 730,00 -730,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 10 000,00 875,00 10 875,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 66 080,00 0,00 66 080,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 45 430,00 0,00 45 430,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 7 278,00 3 000,00 10 278,00   
   4430 Różne opłaty i składki 8 739,00 -3 000,00 5 739,00   
 801   Oświata i wychowanie 3 485 427,13 0,00 3 485 427,13   
  80104  Przedszkola  72 984,00 1 760,00 74 744,00   

   2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

72 984,00 1 760,00 74 744,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 934 880,00 -1 760,00 933 120,00   
   4260 Zakup energii 180,00 -180,00 0,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 975,00 -975,00 0,00   

   4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 605,00 -605,00 0,00   

 900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 934 443,00 0,00 934 443,00   

  90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 23 000,00   

   4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 600,00 -2 337,00 10 263,00   

   4300 Zakup usług pozostałych 616,00 2 337,00 2 953,00   
               
 Razem: 13 908 077,92 0,00 13 908 077,92   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5291F1BF-5D71-44E6-8F94-767263B932B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

